Il SERIA PUCHARU POLSKI
Xl Memoriat Szymona Wotocha
Eliminacje do Ogdlnopolskiej Olimpiady Miodziezy i Mistrzostw Polski
JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

WARLUBIE 26.04.2014

Organizator: ALKS "STAL" Grudzigdz, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Urzad Marszatkowski w Toruniu,
WkSip Grudzigdz, Starostwo Powiatowe w Grudzigdzu, UG Swiecie n/O, UG Warlubie

DYSTANS: 15 km

WYNIKI
Nr
M-ce startowy
1. 84
2. 41
3. 14
4. 80
5. 88
6. 101
7. 42
8. 25
9. 116
10. 89
11. 20
12. 98
13. 119
14. 82
15. 61
16. 31
17. 36
18. 75
19. 24
20. 72
21. 13
22. 26
23. 86
24. 47
25. 5
26. 70
27. 113
28. 63
29. 9
30. 73
31. 118
32. 23
33. 16
34. 55
35. 19
36. 57
37. 100
38. 105
39. 28
40. 102
41. 106
42. 68
43. 104
44. 30
45, 27
46. 53
47. 52
48. 10
49. 32
50. 3
51. 76

- KATEGORIA - JUNIOR

Kod UCI

POL 19960525
POL 19960825
POL 19970505
POL 19960125
POL 19960125
POL 19961218
POL 19960217
POL 19960604
POL 19971030
POL 19961012
POL 19960612
POL 19960103
POL 19960106
POL 19971014
ARM 19970101
POL 19970425
POL 19960506
POL 19960213
POL 19960606
POL 19960216
POL 19970825
POL 19960713
POL 19960319
POL 19971003
POL 19971023
POL 19970105
POL 19970419
ARM 19970425
POL 19970816
POL 19970709
POL 19970415
POL 19970127
POL 19970613
POL 19960124
POL 19970222
POL 19960610
POL 19971130
POL 19970520
POL 19960112
POL 19960127
POL 19970618
POL 19970102
POL 19970610
POL 19960106
POL 19960711
POL 19961129
POL 19960503
POL 19960821
POL 19970409
POL 19970711
POL 19960212

Nazwisko

GORECKI
PACAN
STANISZEWSKI
ZALESNY
SOLINSKI
GUTEK

KLOC
GASIOROWSKI
BANASZEK
ZAWISTOWSKI
SAS
KRAJEWSKI
OKTABA
SOJKA
STEPANYAN
MROWKA
TUREK
BEDNARCZYK
GLABINSKI
DZIALOWY

GRZEGORZYCA

ZIELINSKI

GIL

INDEKA
KAISER
KROL
MATUSIAK
STEPANYAN
PIWOWSKI
WOJITANEK
CYGAN
KARAS
SZCZEPANSKI
JARZECZKA
OSTASZEWSKI
STANISLAWEK
STEPNIEWSKI
BOSZKIEWICZ
OSTROMECKI
WIEWIOR
BANASZEK
OBCOWSKI
ZAJT
BARANOWSKI
JAGIELSKI
NOWICKI
TYZLIK
RAGOWSKI
KARASIEWICZ
KOMISAREK
WYPYCH

Imie

Patryk
Mateusz
Daniel
Pawet
Patryk
Mikofaj
Krzysztof
Mariusz
Alan
Kamil
Btazej
Daniel
Pawet
Mikofaj
Edgar
Adrian
Kamil
Pawet
Bogusz
Jakub
Dominik
Marceli
Remigiusz
Kamil
Adrian
Zbigniew
Sebastian
Pavel
Kamil
Barttomiej
Karol
Patryk
Karol
Szymon
tukasz
Piotr
Filip
Rafat
Marcin
Dominik
Norbert
Kacper
Mateusz
Pawet
Daniel
Kacper
Bartosz
Mateusz
Kamil
Remigiusz
Karol

$rednia predkosé¢: 49,21 km/h

Nazwa klubu

KS DAZAR OLIMPIC Piaseczno
UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin
KKS Ciechanow

KTK Kalisz

GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki
KK TARNOVIA Tarnowo Podgérne
UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin
ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
BDC NOSIR Nowy Dwor Mazowiecki
GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki
ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
LUKS TROJKA Piaseczno
WMKS Warmia i Mazury
KTK Kalisz

ARMENIAN NATIONAL TEAM
ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin
LKS BASZTA Golczewo

ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
WLKS KRAKUS BBC CZAJA Krakéw
GK Gliwice

ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
LKS POM Strzelce Krajenskie
UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin
GKS CARTUSIA Kartuzy
WLKS KRAKUS BBC CZAJA Krakéw
BDC NOSIR Nowy Dwor Mazowiecki
ARMENIAN NATIONAL TEAM
KLTC Konin

WLKS KRAKUS BBC CZAJA Krakéw
KS POGON MOSTOSTAL Putawy
ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
KKS Ciechanow
COPERNICUS - SMS Torun
KKS Ciechanow
COPERNICUS - SMS Torun
GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki
LMGKK Ziemia Brzeska

ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
KK TARNOVIA Tarnowo Podgérne
BDC NOSIR Nowy Dwor Mazowiecki
WLKS KRAKUS BBC CZAJA Krakéw
UKS SOKOL Kety

ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
BDC Czestochowa

BDC Czestochowa

KLTC Konin

ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
GKS CARTUSIA Kartuzy
LKS BASZTA Golczewo

Czas
przejazdu
18:17,25
18:31,77
18:34,90
18:42,74
18:49,02
18:54,65
19:03,23
19:03,94
19:05,02
19:05,55
19:12,75
19:13,06
19:15,40
19:16,29
19:17,69
19:19,74
19:21,66
19:21,91
19:23,53
19:24,25
19:28,45
19:28,69
19:32,43
19:35,76
19:35,97
19:44,79
19:45,22
19:45,36
19:45,69
19:46,58
19:47,15
19:51,02
19:51,58
19:52,01
19:54,90
19:56,88
20:11,84
20:13,02
20:13,97
20:14,34
20:14,85
20:15,75
20:15,83
20:16,15
20:24,22
20:25,93
20:27,49
20:29,08
20:33,44
20:36,46
20:37,28

Réznica
czasu

00:14,52
00:17,65
00:25,49
00:31,77
00:37,40
00:45,98
00:46,69
00:47,77
00:48,30
00:55,50
00:55,81
00:58,15
00:59,04
01:00,44
01:02,49
01:04,41
01:04,66
01:06,28
01:07,00
01:11,20
01:11,44
01:15,18
01:18,51
01:18,72
01:27,54
01:27,97
01:28,11
01:28,44
01:29,33
01:29,90
01:33,77
01:34,33
01:34,76
01:37,65
01:39,63
01:54,59
01:55,77
01:56,72
01:57,09
01:57,60
01:58,50
01:58,58
01:58,90
02:06,97
02:08,68
02:10,24
02:11,83
02:16,19
02:19,21
02:20,03



52. 99
53. 17
54. 83
55. 103
56. 48
57. 112
58. 65
59. 62
60. 122
61. 64
62. 108
63. 109
64. 67
DNS 6

POL 19970602
POL 19970105
POL 19970516
POL 19970316
POL 19971203
POL 19971219
ARM 19970103
ARM 19970203
POL 19970122
ARM 19970802
POL 19970919
POL 19970116
POL 19960404

POL 19960521

SZEWCZYK
SMOLINSKI
WOJCIK
JAKALA
PACHUCKI
RAGUS
SARGSYAN
MANUKYAN
CHUDEK
SOGHOYAN
KLINCEWICZ

NIESLUCHOWSKI

GRUDEK

OKROJ

Rafat
Adam
Piotr
Szymon
Mateusz
Krystian
Edgar
Abel
Dawid
Kaytsak
Adrian
Damian
Karol

Pawet

GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki
KKS Ciechanéw

KS DAZAR OLIMPIC Piaseczno
UKS SOKOL Kety

LKK WARMIA Biskupiec

BDC NOSIR Nowy Dwor Mazowiecki
ARMENIAN NATIONAL TEAM
ARMENIAN NATIONAL TEAM
WMKS Warmia i Mazury
ARMENIAN NATIONAL TEAM
LKS ORLETA Gorzéw Wikp
LKS ORLETA Gorzow WIkp
MSR Mragowo

GKS CARTUSIA Kartuzy

20:41,56
20:42,39
20:48,36
20:53,43
20:54,56
21:03,69
21:07,94
21:10,59
21:11,95
21:18,27
21:29,23
21:43,84
23:05,41

02:24,31
02:25,14
02:31,11
02:36,18
02:37,31
02:46,44
02:50,69
02:53,34
02:54,70
03:01,02
03:11,98
03:26,59
04:48,16

Zawodnik nr 3 Komisarek Remigiusz z GKS Cartusia Kartuzy otrzymat kare czasowg 7 sekund za korzystanie z
prowadzenia innego zawodnika na odcinku 500 metrow.
Zawodnik nr 67 Grudek Karol z MSR Mraggowo otrzymat kare czasowg 4 sekundy za korzystanie z prowadzenia innego
zawodnika na odcinku 200 metrow.

Komisja sedziowska



